[enapTaMeHT Mo CNopTy 1 MONOAEXHON NOAMTUKe AgMUHUCTPaumn HmkHero Hosropoaa
depepaumsa nnasaHusa Hwxeropoackoii obnactu
OTkpbITOEe [NepBeHCTBO HMxHEro Hoesropoga no naasaHuio

HwxHuin HoBropog, 5-7 Hosi6pst 2015 ,

6acceiid "Hmxeropogey”,25 m

Jlyyiumia pesynstaT no oukam

Bce cobblTus

Points: FINA 2015

JeBouku, Nog poxgeHua 2000 - 2001

1.

o0 hwN

MNO30HAKOBA [fapbs
MAKOBA AHacTacus
HE®EJOBA AHactacusa
CAJTMHA NMo60Bb
OJOPOHNHA AHHa
HEFOAHOBA EnusaseTta
BECEJIKMHA Mapus
POMAHOBWY flapba

. BEW/b AHHa
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

OUJIATOBA AHacTacusi
LYKNHA Ennsaseta
YCTOBA KceHus
AKNLLEBA AHHa
HALEXKNHA lMonuHa
MOHOBA BnagneHa
LUANYHOBA fApocnasa
PUMALLEBCKAA Bnaga
BOPOHKOBA CseTnaHa
LLULLIOBA Monnna
MUNNTMOHOBA AHHa
MNOTEXNHA TaTtbsiHa
NYKOBA AHacTtacus
CBUWCTYHOBA VpuHa
LUEMAPOBA lNMonuHa
TOPEBA AHacTacusa
KOHYEBA lMonvHa
BEJIOBA EkatepuHa
BA3YPWHA Mapus
OABBIJOBA AHactacus
ANNEKCAHOPOBA Codbs

00
01
01
00
01
01
01
00
01
00
00
00
01
00
00
01
01
00
01
01
01
01
00
01
01
01
01
00
01
01

Jesoukun, Nog poxaeHnsa 2002 - 2003

19.

BELWHAKOBA Onusa
CbIYEBA [naHa
BACW/IbEBA Mapus
BACBKOBA Onecs
ENMM3APOBA lMonuHa
BACUHA AHHa
HE®EOOBA Hapexaa
KUCNULUbBIHA AnuHa
NNTOCEBA EkatepuHa
BYOAHOBA KpucTtuHa

. IYHAEBA fHa
. TAMYKOBA AnacTtacus
. APO30BA WHra

. PEBYXWHA AHHa

. APO340BA Hennun

. 3EMKOBA EnusaseTa

. TOPE/NNIOBA MNMonuHa

MOYA/OBA [apbs
MOKEEBA AnekcaHgpa

02
02
02
03
03
02
02
02
02
02
02
03
02
03
02
03
02
02
02

OHOCLU "Huxeropogeu-1" H.Hoerop&0m battepdnsia
AroU"Copmoso-2 "H.Hosropop, 200m BoribHbIi CTUNMb
CAKOCLUOP "3apsa-1" A3epxuHck  200m Komnnekc
AloLU"Copmoso-1" H.Hosropog, 50m Bpacc
AloLU"Copmoso-1" H.Hosropog, 100m BonbHbIi CTWb
AHOCL "MoneTt" H.HoBropog 400m BosbHbIl CTUMb
AtoLU"Copmoso-1" H.Hosropop, 100m Ha cnuHe

AHOCL "Hunxeropogeu-1" H.Hosropé x 50m Komnnekc
AroU"Copmoso-1" H.Hosropop, 200m Ha cnuHe

AHOCL "Monet" H.Hosropof, 4 x 50m BonbHbIA cTUMb

Bbop-1 50m BonbHbI CTUMb
ArouU"Copmoso-2 "H.Hosropop, 1500m BosbHbI CTUb
Bop-1 50m BatTtepdisii

AloL"Copmoso-2 "H.Hosropop, 100m BonbHbIi CTWb
CAKOCLUOP "3aps-1" AzepxuHck  50m BosibHbIA CTUIb
AHOCL "Huxkeropogeu-1" H.Hoerop«l00m Ha cnuHe
bop-1 50m Bpacc

AoL, r. Capos 50m Bpacc
3asomkckuii ®OK 100m Ha cnuHe
OHOCL "Hmxeropogeu-2" H.HoBrop0m BonbHbI cTUIb
®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa 50m Bpacc

AC "3apeuse-1" H.Hosropog, 400m BonbHbIli CTUb
CAOHOCLUOP "OenbthuH-1" H.HoBrop400m Komnnekc
CAKOCLUOP "3apa-1" A3epxuHck  200m Komnnekc

Bop-2 1500m BosbHBIA CTUMb
CAKOCLUOP "3aps-1" AzepxunHck  50m BosibHbIA CTUIb
Bop-1 50m BatTtepdnsii
Bop-2 50m BosbHbI CTU/Mb

CAKOCLUOP "fenbdnH-1" H.HoBrop5S0m BornbHbI CTUb
AoL"Copmoso-2 "H.Hosropog 50m BonbHbIA CTUb

CAHKOCLUOP "fenbgnH-1" H.HoBrop400m BosbHbIl CTU/b
AloLU"Copmoso-1" H.Hosropog, 400m Komnnekc
AHOCL "MoneTt" H.HoBropog 100m Komniekc
AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hoerop00m BosbHbI CTUMb
AC "3apeuse-1" H.Hosropog, 200m Bpacc

AHOCL "Hnxeropogeu-1" H.Hosrop200m Komnnekc
Bop-2 200m BorbHbIA cTUSb
AoL"Copmoso-1" H.Hosropoz 200m Ha cnuHe
CK"Topnego" H.Hosropop, 800m BonbHbI cTUSb
Hwka H.Hosropog 100m BonbHbIl CTUb
AtoU"Copmoso-1" H.Hosropop, 400m Komnsiekc
CAOHOCLUOP "OenbdtunH-1" H.HoBrop50m bpacc

AC "3apeuse-1" H.Hosropog 50m BoOnbHBbIA CTUb
AloU "Onumnuvey” H.Hosropog 200m Bbpacc

®OK "Onumnuiickunit" banaxHa 100m Komnnekc

$®OK "Mewepckuii" H.Hosropop, 50m BonbHbIA CTUb
AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hoeropd00m BosbHbI CTUMb
®OK "Onumnuiicknit" BanaxHa 50m BosibHbIV CTWb
AC "3apeuse-1" H.Hosropog, 50m BosibHbIV CTWb

28.00 660
2:13.13 576
2:26.68 573

34.80 566
1:01.76 563
4:44.33 561
1:06.70 561

31.14 560
2:24.86 557

28.41 547

28.60 536

18:53.56 534

30.13 529
1:03.12 527

29.12 508
1:08.97 507

36.13 506

36.26 501
1:09.34 499

29.33 497

36.49 491
4:57.51 489
5:31.55 481
2:37.33 464

19:48.73 463

30.06 462

31.61 458

30.21 455

30.32 450

30.40 446
4:41.42 578
5:13.64 568
1:08.58 565
1:01.72 564
2:44.00 552
2:28.80 549
2:15.78 543
2:26.25 541
9:48.76 539
1:02.69 538
5:19.80 536

35.55 531

28.70 530
2:47.63 517
1:10.86 512

29.17 505
4:57.17 491

29.45 491

29.53 487

"Hwxeropogey” , 25 m

denepauys nnaBaHUs HUXEropoackoii o6nacTm

swim-nn.ru

Splash Meet Manager 11, 11.39204

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

07.11.2015 17:26 - CtpaHuua 1



[JlenapTaMeHT no cnopTy 1 MOMOAEXHON NonTUKe AgMUHMcTpauun HuxHero Hoeropoga
depepaumsa nnasaHusa Hwxeropoackoii obnactu
OTkpbITOEe [NepBeHCTBO HMxHEro Hoesropoga no naasaHuio
HwxHuin HoBropog, 5-7 Hosi6pst 2015 ,

6acceiid "Hmxeropogey”,25 m

20.
21.

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

ENNAHKOBA [fapbs
CYBOPOBA AHHa
IOPOYKNHA Oapbs
C/TOBO,CKAA AHacTacus
MNUTPO®AHOBA Anna
WEONHA AHacTacus
MABJ/IMKOBA AnekcaHgpa
NMPO30OPOBCKAA AHHa
CYCbKOBA Becrta
BAP/IAMOBA CseTnaHa
TYPAPOBA ApuHa

XKeHLWwmnHbI

Lo

[EnY
©

23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

©o N aOMODN

NMO30HAKOBA [Japbs
BELUHAKOBA Hnus
MAKOBA AHacTtacus
HE®EANOBA AHacTtacus
CbIYEBA [naHa
CA/IMHA Nio6oBb
BACW/TBEBA Mapus
BACbLKOBA Ornecsa
JOPOHNHA AHHa
HErOAHOBA Envnzaseta
BECEJIKWHA Mapwus

. POMAHOBWY fapbsa
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

BEN/Ib AHHa
ENMM3APOBA lMonuHa
BACWHA AHHa
PUNTATOBA AHacTacus
HEDELOBA Hagexaa
KUCNULUbIHA AnuHa
NNTOCEBA EkatepuHa
BYOAHOBA KpucTtuHa
LYKNHA Ennzaseta
OYHAEBA Ana
YNCTOBA KceHus
FAALYKOBA AHacTacus
OPO300BA VHra
AKNLLEBA AHHa
HALEXXKNHA MonnHa
PEBYXWHA AHHa
APO340BA Hennn
MOHOBA BnagneHa

03
02
02
03
02
02
02
02
02
03
02

00
02
01
01
02
00
02
03
01
01
01
00
01
03
02
00
02
02
02
02
00
02
00
03
02
01
00
03
02
00

AoL"Copmoso-1" H.Hosropoz
AHOCL "MoneTt" H.HoBropog
CK'"Topnepo" H.Hosropog,

AC "3apeuse-1" H.Hosropog
CAHOCLIOP "3apa-1" [i3ep>XMHCK
AHOCL "Monet" H.HoBropog
AHOCL "MoneTt" H.HoBropog
AloU "Onumnuvey” H.Hosropog
Alou "Onumnuew” H.Hosropog
AtoLU"Copmoso-2 "H.Hosropop,
AC "3apeuse-1" H.Hosropoz

200m Bpacc

100m BosibHbIN CTUMb
200m Komnnekc
400m Komnnekc
400m BObHbIN CTWUMb
200m Ha cnuHe
200m Bbpacc

200m Bbpacc

50m Ha cnuHe

100m Ha cnuHe
100m Ha cnuHe

AOHOCLU "Hunxkeropogeu-1" H.Hosrops0m Battepdonsii
CAOHOCLUOP "fenbthuH-1" H.HoBrop400m BosbHbIA CTW/b

AoLU"Copmoso-2 "H.Hosropop,
CAHOCLIOP "3apa-1" [3ep>XXMHCK
AroU"Copmoso-1" H.Hosropop,
AroU"Copmoso-1" H.Hosropop,
AHOCL "MoneTt" H.HoBropog

200m BosbHbIN CTUMb
200m Komnnekc
400m Komnnekc

50m Bpacc

100m Komnnekc

OHOCL "Hmxkeropogeu-1" H.Hoeropl00m BosbHbIA CTWMb

Arou"Copmoso-1" H.Hosropop,
AHOCL "Monet" H.HoBropog
AroL"Copmoso-1" H.Hosropop,

100m BosibHbIN CTUNb
400m BOsbHbIN CTWUMb
100m Ha cnnHe

AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosropé x 50m Komnnekc

AloLU"Copmoso-1" H.Hosropog,
AC "3apeuse-1" H.HoBropog

200m Ha cnuHe
200m Bbpacc

AHOCL "Hnxeropogeu-1" H.Hosrop200m Komnnekc

AHOCL "MoneTt" H.HoBropog
Bop-2

AoL"Copmoso-1" H.Hosropoz
CK'"Topnepo" H.Hosropog,
Hwka H.Hosropog

Bop-1

AroL"Copmoso-1" H.Hosropop,
AloL"Copmoso-2 "H.Hosropop,

4 x 50m BosibHbIN CTUMb
200m BoO/ibHbIA CTUMb
200m Ha cnuHe

800m Bo/ibHbIN CTUMb
100m BosibHbIN CTUNb
50m BO/bHbIA CTUMb
400m Komnnekc

1500m BosibHbIA CTUNb

CAOHOCLUOP "OenbduH-1" H.HoBrop50m Bpacc

AC "3apeuse-1" H.HoBropog
Bop-1

AtoLU"Copmoso-2 "H.Hosropop,
Ao, "Onumnuen” H.Hosropog,
®OK "Onumnuiicknit" BanaxHa
CAOHOCLUOP "3apa-1" [13ep>1MHCK

50m BO/bHbIA CTUMb
50m BatTepdnsaii
100m BosibHbI CTUMb
200m Bbpacc

100m Komnnekc

50m BO/IbHbIA CTUMb

2:51.49 483
1:05.99 461
2:37.67 461
5:37.32 457
5:04.53 456
2:34.92 455
2:55.57 450
2:55.64 449

33.53 448
1:11.96 447
1:12.35 440

28.00 660
4:41.42 578
2:13.13 576
2:26.68 573
5:13.64 568

34.80 566
1:08.58 565
1:01.72 564
1:01.76 563
4:44.33 561
1:06.70 561

31.14 560
2:24.86 557
2:44.00 552
2:28.80 549

28.41 547
2:15.78 543
2:26.25 541
9:48.76 539
1:02.69 538

28.60 536
5:19.80 536

18:53.56 534

35.55 531

28.70 530

30.13 529
1:03.12 527
2:47.63 517
1:10.86 512

29.12 508

"Hwxeropogey” , 25 m

denepauys nnaBaHUs HUXEropoackoii o6nacTm

swim-nn.ru

Splash Meet Manager 11, 11.39204

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

07.11.2015 17:26 - CtpaHuua 2



[enapTaMeHT Mo CNopTy 1 MONOAEXHON NOAMTUKe AgMUHUCTPaumn HmkHero Hosropoaa
depepaumsa nnasaHusa Hwxeropoackoii obnactu
OTkpbITOEe [NepBeHCTBO HMxHEro Hoesropoga no naasaHuio

HwxHuin HoBropog, 5-7 Hosi6pst 2015 ,

6acceiid "Hmxeropogey”,25 m

Manbuuku, Nog poxaeHusa 1998 - 1999

wn e

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

3YBPVLKNI MBaH
KYPEHEB Hukuta

KAYH Bnagucnas
CA30HOB PomaH
KY3HELOB Hukuta
KOJTOTbIT'MH AnekcaHap
BEJIOB Hukuta
BETOXWH ApTém
CANTOB famup
KYPWLbIH OeHunc

. AGAHACBEB AmuTpuii

. AGPNIHOTEEB AnekcaHgp
. BAPAHOB PopuoH

. MOPEHOB Makcum

. KPIOKOB Mwuxann

. AKOBJIEB [eHunc

MAKWH EBrenni

. AOVIHOTEEB AHpgpeii

BJIATVIH VBaH

. BACVIH Anpgpeii

KOBTYH MNasen
JNOBAHOB PomaH
NMNO®AHOB AHppeii
CNOOPOB Cepreii
KEYAEB KOHCTaHTVH
PEMNWH EBrexuii
CbIPLIOB Makcum
BECE/IOB Erop
MNTbLKOB Huknta
BOJIKOB OaHuna

98
98
99
99
99
98
98
98
99
98
99
99
99
99
98
98
98
99
99
99
98
99
98
99
99
99
99
99
99
98

Manbuukmn, lNog poxaeHusa 2000 - 2002

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

LWYLWNAHOB Hukonaii
LWANYHOB AHgpeii
MNEYHAKOB Huknta
NABYTUH OaHuun
E®PEMOB Erop
CEPOB Cepreii
MUrACWH JaHuun
FONYBEB Banepuii
PENOPOB Muxaun
BE/IOB AnekcaHap

. HECTEPOB AHaTonuit
. UNPKOB Amutpuii

OAHTWH Bnagnmup
BVBWNKOB faHun
BATbIPWWVH Mapat
TUMYEHKO AnekcaHap
TPEMACOB JaHuna
NYKWH AnekcaHap
OOTrAAOB fAeHuc
MAJIEBAHbI EBrenuii
FONYBEB VBaH
YPOMOB l'eoprui
WTOAA OaHnna

00
00
00
00
00
00
01
00
00
00
01
00
00
01
00
01
02
00
00
01
02
00
01

Alou "Onumnuew” H.Hosropog 200m BosibHbI CTUb
CAOCLUOP "3apa-1" A3epxuHck  100m Komnnekc
CAKOCLUOP "AenbdinH-1" H.HoBrop100m BatTtepdnaii
CAKOCLUOP "OenbdnH-1" H.HoBrop200m BosbHbI CTUb
OHOCLU "Huxeropogeu-1" H.HoBrop200m BosbHbIA CTUb
COHOCLUOP "OenbthuH-1" H.HoBrop200m Bpacc

AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosropd00m Bpacc

AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosrops0m bpacce
CAMOCLUOP "3apsa-1" A3epxuHck  100m Bpacc

AloU "Onumnuvey” H.Hosropog 100m Bpacc
CAOHOCLUOP "fenbthuH-2" H.HoBrop200m BosbHbIA CTWb
CAOHOCLUOP "fenbtuH-1" H.HoBrop200m Ha cnuHe
World Class "MywknHcknii" H.HoBro|100m BonbHbIli CTUb
CAHKOCLUOP "3aps-1" [zepxuHck  100m BatTepdnsii
AHOCL "Monet" H.Hosropog, 100m Komnnekc
AHOCL "MoneTt" H.HoBropog 100m Bpacc

Aol "Onumnuen” H.Hosropog 100m BonbHbIi CTW/b
CAOHOCLUOP "OenbcuH-2" H.HoBrop50m Bpacc

AHOCL "Monet" H.HoBropog 200m Ha cnivHe
CK"Topnepo" H.Hoeropog, 100m BonbHbIi CTW/b
AHOCL "Huxkeropogeu-1" H.Hoerop«l00m Bpacc

Alou "Onumnuewn” H.Hosropog 100m BonbHbIA CTUAb
Bbop-1 200m BosibHbI CTUAb
AoL"Copmoso-1" H.Hosropoz 400m BonbHbIli CTUb
AHOCW "Monet" H.Hosropog, 100m BonbHbIA cTUb
Aol "Onumnuewn” H.Hosropog 100m BonbHbIli CTUb
CAOHOCLUOP "3apsa-2" [isepxuHck  50m Bpacc
CAKOCLUOP "3apsa-1" A3epxuHck  100m Komnnekc
®OK B r. Kynebakn HO 100m Komnsiekc
CAKOCLUOP "fenbduH" H.HoBropo50m BosibHbI CTUb

Ao, "Onumnuen” H.Hosropog, 50m Battepdnsii
Ao, "Onumnuen” H.Hosropog, 100m BatTepdnsii
CAOHOCLUOP "OenbthuH-1" H.HoBrop200m Komnnekc

AC "3apeuse-1" H.Hosropog 400m BonbHbIA CTUb
Bop-2 100m BonbHbIl CTUb
Aol "Onumnuewn” H.Hosropog 200m Bpacc

AC "3apeube-1" H.Hosropog 50m BatTtepdnsii
AOHOCLU "Hunxkeropogeu-1" H.Hosrops0m Battepdonsia
CAKOCLUOP "fenbdnH-1" H.HoBrop200m BosbHbIV CTUb
CAKOCLUOP "fenbdnH-1" H.HoBrop5S0m BornbHbI CTUb

CAKOCLUOP "AenbdnH-2" H.HoBrop1500m BosbHbI CTWMb

AroU"Copmoso-1" H.Hosropop, 200m Komnnekc
CAKOCLUOP "3apsa-1" AzepxuHck  400m BosbHbIV CTUb
MBY ®OL| "3gopoBbe” HaBawmHo 100m Battepdnsii
CAOHOCLUOP "OenbthuH-1" H.HoBrop400m Komnnekc
AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosrop200m Komnnekc
Aol "Onumnuewn” H.Hosropog 800m BosibHbI CTUMb
®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa 200m BosibHbIV CTUSb
AloLU"Copmoso-1" H.Hosropog, 100m Komniekc
AloLU"Copmoso-1" H.Hosropog, 400m Komnnekc
CAMOCLUOP "3apsa-1" A3epxuHck  200m Komnnekc
AtoU"Copmoso-1" H.Hosropop, 100m battepdnsii
World Class "MywknHcknii" H.HoBro|100m BosbHbIli CTUb

1:52.17 695
58.23 658
56.82 619

1:56.59 619

1:56.76 616

2:21.86 612

1:05.51 611
30.20 584

1:06.95 573

1:07.17 567

2:00.57 559

2:09.27 553
54.85 550
59.15 549

1:02.04 544

1:08.95 524
55.86 520
31.45 517

2:12.67 511
56.62 500

1:10.04 500
56.77 496

2:05.95 491

4:29.35 489
57.05 488
57.11 487
32.11 486

1:05.04 472

1:05.26 467
26.42 450
25.42 630
57.27 605

2:10.69 590

4:14.91 577
54.17 570

2:25.69 565
26.46 559
26.57 552

2:01.32 549
24.94 536

17:27.73 534

2:15.14 533

4:21.64 533
59.93 528

4:52.07 524

2:16.51 517

9:14.60 511

2:04.71 505

1:03.63 504

4:56.83 499

2:18.64 494

1:01.55 487
57.34 481

"Hwxeropogey” , 25 m

denepauys nnaBaHUs HUXEropoackoii o6nacTm
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[enapTaMeHT Mo CNopTy 1 MONOAEXHON NOAMTUKe AgMUHUCTPaumn HmkHero Hosropoaa
depepaumsa nnasaHusa Hwxeropoackoii obnactu
OTkpbITOEe [NepBeHCTBO HMxHEro Hoesropoga no naasaHuio

HwxHuin HoBropog, 5-7 Hosi6pst 2015 ,

6acceiid "Hmxeropogey”,25 m

25.

27.
28.
29.
30.

NAALIA AHTOH
BYTIOKUVH Aptem
CTYKAJINH CaBenuii
MUXANNOB Hukuta
OBJI3VH Knpunn
ENATVH NBaH
OENb®NHOB ViBaH

My>XUMHBI

19.
20.
21.
22.

24.
25.
26.
27.

29.
30.

3YBPULKNN UBaH
KYPEHEB Hukuta
LIYLUMAHOB Hukonai
KAYH Bnagucnas
CA30OHOB PomaH
KY3HEL,OB Hukuta
KONOTbIT'MH AnekcaHap
BEJIOB Hukuta
LUANTYHOB AHgpeit
MNEYHAKOB Huknta

. BETOXW/H ApTém
. TABYTVIH JaHunun
. CANTOB damup

. EPPEMOB Erop

. KYPUUbBIH AeHuc
. CEPOB Cepreii

. MNTACWH JaHuun

APAHACBEB [AmuTtpuii
APVIHOTEEB AnekcaHap
FONNYBEB Banepwuii
BEAPAHOB PogmoH
OENOPOB Muxaun
MOPEHOB Makcum
KPHOKOB Mwuxann
BEJIOB AnekcaHap
HECTEPOB AHaTtonuii
UMPKOB AmuTpwii
PAHTUNH Bnagmumnp
BMBWKOB AaHun
AKOBJEB [eHnc

00
00
00
00
01
02
01

98
98
00
99
99
99
98
98
00
00
98
00
99
00
98
00
01
99
99
00
99
00
99
98
00
01
00
00
01
98

CAOHOCLUOP "3apa-2" [13ep>UHCK
Ao, "Onumnuen” H.Hosropog, 100m Komnnekc
CAKOCLUOP "3apa-1" A3epxuHck  100m Bpacc

OHOCLU "Humxeropogey" H.HoBropoa200m BosbHbIA CTUb
CAOHOCLUOP "OenbtuH-2" H.HoBrop400m Komnnekc
Bop-2 100m Bpacc
COMOCLUOP "3aps-2" A3epXnHck  50m BonbHbIA CTU/b

800m Bo/ibHbIN CTUMb

Aol "Onumnuen” H.Hosropog 200m BoribHbIi CTUNMb
CAKOCLUOP "3apa-1" A3epxuHck  100m Komnnekc
Aol "Onumnuewn" H.Hosropog 50m BatTtepdsii
CAHKOCLUOP "fenbgnH-1" H.HoBrop100m BbatTepcnsii
CAOHOCLUOP "fenbtuH-1" H.HoBrop200m BosbHbIA CTW/b
OHOCL "Hunxkeropogeu-1" H.HoBrop200m BosibHbI CTUb
CAOHOCLUOP "OenbtuH-1" H.HoBrop200m Bpacc

AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hoerop«l00m Bpacc

Ao, "Onumnuen” H.Hosropog, 100m BatTepdinsii
CAOHOCLUOP "AenbthuH-1" H.HoBrop200m Komnnekc
AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosrops0m bpacce

AC "3apeuse-1" H.Hosropog, 400m BonbHbIli CTUb

CAKOCLUOP "3apa-1" A3epxuHck  100m Bpacc
Bop-2 100m BonbHbIl CTUb
Aol "Onumnuewn" H.Hosropog 100m Bpacc
Aol "Onumnuewn" H.Hosropog 200m Bpacc

AC "3apeube-1" H.Hosropog 50m BatTtepdnsii
CAOHOCLUOP "fenbthunH-2" H.HoBrop200m BosbHbIA CTW/b
CAOHOCLUOP "fenbtuH-1" H.HoBrop200m Ha cnuHe
AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hoerops0m Battepdnsii
World Class "MywwknHcknid" H.HoBro|100m BosbHbIli CTUb
CAMOCLUOP "OenbdinH-1" H.HoBrop200m BosibHbI CTUb
CAMOCLUOP "3apsa-1" AsepxuHck  100m Battepdnaii
AHOCL "Monet" H.HoBropog 100m Komnnekc
CAKOCLUOP "fenbdnH-1" H.HoBrop50m BosibHbI CTUb
CAHKOCLUOP "fenbdnH-2" H.HoBrop1500m BosbHBIA CTUMb
AroL"Copmoso-1" H.Hosropop, 200m Komnnekc
CAOHOCLUOP "3aps-1" A3epXuHck  400m BonbHbIA CTWAb
MBY ®OL] "3aopoBbe” HaBawmHo 100m BatTtepdnsii
AHOCL "MoneTt" H.HoBropog 100m Bpacc

9:25.90 481
1:04.66 480
1:11.02 480
2:07.34 475
5:01.83 474
1:11.39 472
26.07 469
1:52.17 695
58.23 658
25.42 630
56.82 619
1:56.59 619
1:56.76 616
2:21.86 612
1:05.51 611
57.27 605
2:10.69 590
30.20 584
4:14.91 577
1:06.95 573
54.17 570
1:07.17 567
2:25.69 565
26.46 559
2:00.57 559
2:09.27 553
26.57 552
54.85 550
2:01.32 549
59.15 549
1:02.04 544
24.94 536
17:27.73 534
2:15.14 533
4:21.64 533
59.93 528
1:08.95 524

"Hwxeropogey” , 25 m

denepauys nnaBaHUs HUXEropoackoii o6nacTm

swim-nn.ru

Splash Meet Manager 11, 11.39204

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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